
ЈУЛИ 2023 ГОДИНА 

САЛДО ОД 30.06.2023 36,061,614
 ПРИХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.-31.07.2023 30,958,819
РАСХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.-31.07.2023 38,137,660

САЛДО НА 31.07.2023 28,590,783


